می‌دهند تا آنچه که سخنگوی قوه قضائیه از پیگیری‌های مجدانه جمهوری اسلامی برای آزادی این کارمند اسبق دستگاه قضا می‌گوید و فضا را آن‌گونه تحلیل می‌کند که وی بزرودی به کانون خانواده باز خواهد گشت .

رکورددار حبس در سلول انفرادی حمید نوری، شهروند ایرانی و از کارمندان اسبق قوه قضائیه است که نوامبر ۲۰۱۹ (آبان ۱۳۹۸) در جریان یک سفر شخصی به سوئد در بدو ورود به این کشور از سوی نیروهای امنیتی سوئد بازداشت و پس از برگزاری بیش از ۹۰ جلسه دادگاه به حبس ابد محکوم شد. این شهروند ایرانی که بر مبنای ادعای جعلی زندانبانی از اعضای گروهک تروریستی منافقین در سال‌های ۶۰ دستگیر شد، بیش از ۳ سال و نیم است که در زندان سوئد به سر می‌برد.